

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 17/04/2024 10:08

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 342056651
COTAÇÃO Nº 58003 MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA HEAPA ABR/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39593909
Inserção da Cotação:	08/04/2024 14:37:41
Vencimento:	12/04/2024 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações

1	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me CNPJ: 22.415.106/0001-99 CAMPINAS - SP Andre Luiz Kriechle Potiens (19) 3043-1005 licitacoes.vendasbec@gmail.com Mais informações	R\$ 30,0000	3 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF
2	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF
3	Carlos Augusto Araujo Lutterbach CNPJ: 47.689.077/0001-84 BELO HORIZONTE - MG Carlos Lutterbach (31) 3889-4753 contatoclcomercio@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	6 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF
4	Center Comercio De Papeis Eireli Me CNPJ: 08.474.752/0001-04 CHAPECÓ - SC Naiara Vizzoto 49991226120 roberta.moretto@onfinity.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF
5	Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda CNPJ: 41.472.335/0001-90 SÃO PAULO - SP Pamela Alves (11) 2304-6453 vendas@duraxx.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	FOB
6	Eletronica Santana LTDA CNPJ: 60.717.899/0001-90 SÃO PAULO - SP Bruno Araújo 1128237076 bruno.araujo@estech.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF
7	Etiquetas Lira Ltda CNPJ: 42.488.618/0001-92 SERRA - ES Joao Ferreira Lira Lira (27) 99851-2282 artprintsetiquetas@gmail.com Mais informações	R\$ 700,0000	6 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF
8	Grafica Cambirela CNPJ: 31.383.254/0001-60 PALHOÇA - SC Marcelo Oliveira da Silva Oliveira Da Silva (48) 99822-6815 marcelo@graficacambirela.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	7 dias após confirmação	15/04/2024	21 ddl	CIF

9	MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA CNPJ: 20.521.278/0001-11 GUARULHOS - SP Marisol Aparecida Neves dos Santos Neves (11) 48036001 maristela@comercialmaxx.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	15/04/2024	21 ddl	FOB	DUVIDAS ENTRAR EM CONTATO NOS TELEFONES (11) 4803-6001 / (11) 4803-6002 / (11) 96192-8898 SOMENTE WHATSAPP OU POR EMAIL: maristela@comercialmaxx.com.br ** FATURAMENTO MINIMO SAO DE R\$ 1.000,00 + FRETE A CONSULTAR ** CASO PRECISE DE ALGUMA INFORMACAO, PECO QUE ENTRE EM CONTATO CONOSCO **
10	Mastech Tecnologia Ltda CNPJ: 25.067.515/0001-30 OSASCO - SP Nathalia Cruz (11) 3683-5251 nathalia.mastec@gmail.com Mais informações	R\$ 2.380,0000	5 dias após confirmação	30/04/2024	28 ddl	CIF	
11	Mauricio Calicchio - Me CNPJ: 14.065.085/0001-09 SÃO PAULO - SP Paola de Jesus 11-2777-5001 paola.jesus@grafmed.ind.br Mais informações	R\$ 900,0000	10 dias após confirmação	22/04/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
12	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
13	Msl Comercio E Servicos CNPJ: 34.906.589/0001-03 SENADOR CANEDO - GO Mayra Silva Lima (62) 99265-9719 mslcomercioeservicos2019@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
14	Papelaria Dinamica Ltda CNPJ: 00.063.719/0003-33 GOIÂNIA - GO Adevenir Portes (62) 32269300 gleike@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
15	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/04/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
16	Prime Automacao Comercial Ltda CNPJ: 31.366.706/0001-03 BARRETOS - SP Renata Fazio Fabiano 1733128025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	FOB	faturamento mediante analise de credito, frete a ser calculado.

17	Suzano Papel E Celulose S.a CNPJ: 16.404.287/0302-24 BRASÍLIA - DF Allan Soares (11) 973458558 allansoares@suzano.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	6 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
18	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda CNPJ: 48.812.791/0001-80 CASCAVEL - PR Gésio Berleze gebecom@gebecom.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
19	Zap & Med Ltda CNPJ: 51.391.968/0001-27 NOVA IGUAÇU - RJ marcelo Cerqueira leite vendas.zapimed@gmail.com Mais informações	R\$ 240,0000	3 dias após confirmação	01/06/2024	60 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
1	APARELHO TELEFONICO C/ FIO Código: 37247	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 6Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Andre Luiz não respondeu email de homologação. - Vanguarda não atinge faturamento mínimo.	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 59,8900	R\$ 359,3400	1	TELEFONE INTELBRAS PLENO - Intelbras - Intelbras	caixa		-
	Informações de Última Compra 12/04/2024	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 62,0000	R\$ 372,0000	1	TELEFONE COM FIO INTELBRAS PLENO - INTELBRAS - INTELBRAS	CAIXA		-
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marcas: TELEFONE INTELBRAS PLENO - INTELBRAS Preço Unitário: 63,0000 Quantidade: 6.0 04/01/2024	Papelaria Dinamica Ltda MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA	R\$ 63,0000	R\$ 378,0000	1	TELEFONE INTELBRAS PLENO - INTELBRAS	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 65,9000	R\$ 395,4000	1	TELEFONE INTELBRAS PLENO PRETO S/CH - INTELBRAS - INTELBRAS	1		-
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marcas: TELEFONE INTELBRAS PLENO - INTELBRAS Preço Unitário: 68,0000 Quantidade: 3.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 66,0000	R\$ 396,0000	6	TELEFONE - intelbras	un		-
			R\$ 68,6700	R\$ 412,0200	6	TELEFONE C/ FIO - INTELBRAS	1		-

20/11/2023	Eletronica Santana LTDA	R\$ 79,9000	R\$ 479,4000	1	TELEFONE COM FIO PLENO PRETO 4080051 INTELBRAS - INTELBRAS - INTELBRAS	CAIXA	-
Fornecedor:	Rs Tecnologia Da Informaçao Ltda						
Marca:	Telefone Intelbras Pleno Grafite - INTELBRAS - INTELBRAS						
Preço Unitário:	49,9000						
Quantidade:	10.0						

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BOBINA DE PAPEL P/ REGISTRADOR DE PONTO REP -> TERMICO MODELO REFERENCIA PRINTPONIT II E CONTROL ID IDX COM APROXIMADAMENTE 7.500 TICKETS COR AMARELO OU AZUL DIMENSOES 360 X 57 MM - UNIDADE Código: 18953 Quantidade: 16Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	2	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 24,7800	R\$ 396,4800	1	BOBINA TERMICA 300MTS - COLORPEL	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 25,9000	R\$ 414,4000	16	BOBINA TERMICA 1 VIA 57MM X 300MTS - MAXPRINT	1		-
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 26,9000	R\$ 430,4000	16	BOBINA TERMICA P/ PONTO ELETRONICO 57 X 300 MT - thega	und		-
Informações de Última Compra									
12/04/2024									
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda								
Marca:	BOBINA TERMICA 300MTS - COLORPEL								
Preço Unitário:	24,7800								
Quantidade:	16.0								

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BOBINA TERMICA 80X40CM PARA TRIUS (CLAS - UNIDADE Código: 39941 Quantidade: 30Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Papelaria Shalon respondeu incorretamente o item solicitado.	3	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,0400	R\$ 121,2000	30	BOBINA TERMICA 110MM X 40M BRANCA - MAXPRINT	1		-
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,4000	R\$ 132,0000	30	bobina 79x40 - thega	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,4700	R\$ 134,1000	1	BOBINA TERMICA 80X40 - COLORPEL	UNITARIO		-
		Prime Automacao Comercial Ltda	R\$ 4,5000	R\$ 135,0000	30	BOBINA TERMICA RQ ETIQUETAS 80MMX40M	1		-
Informações de Última Compra									
12/04/2024									
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele								
Marca:	bobina 79x40 - thega								

Preço Unitário:	4,4000
Quantidade:	30.0
05/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	BOBINA TERMICA 110MM X 40M BRANCA - MAXPRINT
Preço Unitário:	4,1900
Quantidade:	30.0
07/07/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	3,6800
Quantidade:	30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Grafica Cambirela	R\$ 6,0000	R\$ 180,0000	24	UNIDADE, PAPEL AMARELO P/ IMPRESSORA NAO FISCAL - RQ	BOBINA TERMICA PDV 80X40 - GRAFICA CAMBIRELA - GRAFICA CAMBIRELA	CAIXA	-
Zap & Med Ltda	R\$ 8,0000	R\$ 240,0000	20	zap & med 80x40, zap & med	zap & med 80x40, zap & med	caixa	-

4

BOLSO DE PARADE A4 EM ACRILICO CRISTAL - UNIDADE Código: 40737	
Quantidade:	40Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;Carlos Augusto não respondeu email de homologação.	
Informações de Última Compra	
16/04/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	EXPOSITOR VERTICAL A4 PAREDE/MESA ACRILICO - DELO
Preço Unitário:	27,8000
Quantidade:	40.0
06/03/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	QUADRO MULTIUSO A4 - NOVA CRIL
Preço Unitário:	17,9900
Quantidade:	20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Carlos Augusto Araujo Lutterbach	R\$ 9,4700	R\$ 378,8000	1	Display A4 Acrílico - Novacril	unidade		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 27,8000	R\$ 1.112,0000	1	EXPOSITOR VERTICAL A4 PAREDE/MESA UND ACRILICO - DELO			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz16/04/2024 16:12
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 27,9000	R\$ 1.116,0000	40	EXPOSITOR DELLOCALOR - dello	UNIDADE		-
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 29,9000	R\$ 1.196,0000	1	QUADRO MULTIUSO A4 CRISTAL RIGIDO - DELLO - DELLO - DELLO	CAIXA		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 299,8900	R\$ 11.995,6000	40	DISPLAY PLASTICO A4 - ACP	1		-

22/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	QUADRO MULTIUSO A4 - NOVA CRIL
Preço Unitário:	24,0000
Quantidade:	12.0

CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS - UNIDADE Código: 16469	
Quantidade:	3Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
12/04/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CALCULADORA 12 DIGITOS - MAXMIDIA
Preço Unitário:	14,9000
Quantidade:	3.0
26/07/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CALCULADORA 12 DIGITOS - kenko
Preço Unitário:	27,0000
Quantidade:	3.0
06/02/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CALCULADORA 12 DIGITOS - kenko
Preço Unitário:	27,0000
Quantidade:	4.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 44,7000	3	CALCULADORA 12 DIGITOS - MAXMIDIA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 18,8000	R\$ 56,4000	3	CALCULADORA 12 DIGITOS - kenko	und	-	-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 26,9800	R\$ 80,9400	1	CALCULADORA DE MESA 8DIG - KENKO	UNITARIO	-	-

5

CANETA EM ALUMINIO TUBULAR FIXACAO C/ FITA DUPLA FACE -> CANETA FIXA BALCAO (SUPORTE DE CANETA) -CORRENTE DE APROXIMADAMENTE 50CM;SUPORTE PARA REPOUSO NA VERTICAL;CARGA	
--	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 12,5000	R\$ 62,5000	5	CANETA FIXA COM CORRENTE - caneta fixa	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
Papelaria	R\$ 12,9000	R\$ 64,5000	5	CANETA P/	1	-	-

6

SUBSTITUÍVEL. UNIDADE
Código: 36973

Quantidade: 5Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

12/04/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: CANETA FIXA COM CORRENTE - caneta fixa

Preço Unitário: 12,5000

Quantidade: 5.0

22/02/2024

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli

Marca: CANETA P/ BALCAO COM CORRENTE - CANETA BALCAO

Preço Unitário: 12,9000

Quantidade: 3.0

08/12/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli

Marca: CANETA P/ BALCAO COM CORRENTE - CANETA BALCAO

Preço Unitário: 12,9000

Quantidade: 10.0

Shalon Eireli

Papelaria Dinamica Ltda

R\$ 13,0000

R\$ 65,0000

1

BALCAO COM CORRENTE - CANETA BALCAO

CANETA FIXA - FIXA FORTE UN

-

Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda

R\$ 32,0000

R\$ 160,0000

1

CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS MV-4122 - ELGIN - ELGIN

CAIXA

-

7

CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UNIDADE
Código: 30858

Quantidade: 100Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

12/04/2024

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda

Marca: CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR

Preço Unitário: 0,5800

Quantidade: 100.0

05/09/2023

Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação

Papelaria Dinamica Ltda

R\$ 0,5800

R\$ 58,0000

1

CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR UN

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05

Papelaria Shalon Eireli

R\$ 0,5800

R\$ 58,0000

100

CANETA ESFEROGRAFICA PEPPER MATE KILOMETRICA - PEPPER MATE KILOMETRICA 1

-

Moderna Papelaria Eirele

R\$ 0,7000

R\$ 70,0000

100

CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compactor UNIDADE

-

Vanguarda Informática

R\$ 0,9000

R\$ 90,0000

1

CANETA ESFEROGRAFICA CAIXA

-

Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli	E Eletrônicos Ltda
Marca:	CANETA ESFEROGRAFICA PEPPER MATE KILOMETRICA - PEPPER MATE KILOMETRICA	
Preço Unitário:	0,5800	
Quantidade:	50.0	
26/07/2023		
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele	
Marca:	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compactor	
Preço Unitário:	0,6000	
Quantidade:	50.0	

TOP 2000 PRETA
- COMPACTOR -
COMPACTOR -
COMPACTOR

8	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - UNIDADE Código: 465	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,5800	R\$ 29,0000	1	CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
	Informações de Última Compra 12/04/2024	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,5900	R\$ 29,5000	50	CANETA ESFEROGRAFICA PEPPER MATE KILOMETRICA - PEPPER MATE KILOMETRICA	1		-
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR Preço Unitário: 0,5800 Quantidade: 50.0 05/09/2023	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,7000	R\$ 35,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - compactor	UNIDADE		-
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CANETA ESFEROGRAFICA PEPPER MATE KILOMETRICA - PEPPER MATE KILOMETRICA Preço Unitário: 0,5900 Quantidade: 50.0 24/01/2023	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 0,9400	R\$ 47,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA TOP 2000 VERMELHA - COMPACTOR - COMPACTOR - COMPACTOR	CAIXA		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA								

	ALTERNATIVA
Preço Unitário:	0,6000
Quantidade:	50.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CANETA MARCA TEXTO VERMELHA 4MM - UNIDADE Código: 40097 Quantidade: 24Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 12/04/2024 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT Preço Unitário: 1,0900 Quantidade: 24.0 06/03/2024 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT Preço Unitário: 1,0900 Quantidade: 60.0 22/02/2024 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT Preço Unitário: 1,0900 Quantidade: 24.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,0900	R\$ 26,1600	24	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,1500	R\$ 27,6000	1	MARCA TEXTO CORES - BIC	UND		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,2000	R\$ 28,8000	24	MARCA TEXTO - maxprint	und		-
	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1,4500	R\$ 34,8000	1	CANETA MARCA TEXTO MP 612 VERMELHA - MASTERPRINT - MASTERPRINT - MASTERPRINT	CAIXA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CARBONO A 4 TIPO FILME - FOLHAS Código: 238 Quantidade: 100Pacote Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,3500	R\$ 35,0000	100	CARBONO COMUM - 1 FACE - vmp	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,5900	R\$ 59,0000	100	PAPEL CARBONO 1	1		-

12/04/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CARBONO COMUM - 1 FACE - vmp
Preço Unitário:	0,3500
Quantidade:	100.0
20/10/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PAPEL CARBONO 1 FACE - KAZ
Preço Unitário:	0,5900
Quantidade:	100.0
26/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PAPEL CARBONO 1 FACE - KAZ
Preço Unitário:	0,4900
Quantidade:	200.0

Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 24,0000	R\$ 2.400,0000	1	FACE - KAZ CARBONO 1 FACE AZUL - CIS	UND	-
-------------------------	-------------	----------------	---	--	-----	---

11

CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX COM 50 UND - CAIXA Código: 40208	
Quantidade:	50Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
12/04/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	CLIPS 6/0 CX. 25X1 - XR
Preço Unitário:	2,0000
Quantidade:	50.0
26/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CLIPS N/06 - WIRI
Preço Unitário:	2,4400
Quantidade:	40.0
05/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,0000	R\$ 100,0000	1	CLIPS 6/0 CX. 25X1 - XR	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,4000	R\$ 120,0000	50	Clips Para Papel 6/0 Caixa C/ 500g - top	UNIDADE		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,4400	R\$ 122,0000	50	CLIPS N/06 - WIRI	1		-
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 3,2000	R\$ 160,0000	1	CLIFE GALVANIZADO ACO 6/0 LINHA LEVE COM 50 UNIDADES - BACCHI - BACCHI - BACCHI	CAIXA		-

	Eireli
Marca:	CLIPS N/06 - WIRI
Preço Unitário:	2,3900
Quantidade:	50.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE Código: 37609 Quantidade: 12Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 12/04/2024 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: COLA BASTAO 22G - brw Preço Unitário: 1,6500 Quantidade: 12.0 05/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: COLA BASTAO 22G - brw Preço Unitário: 1,6500 Quantidade: 12.0 26/07/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda Preço Unitário: 2,9000 Quantidade: 12.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,6500	R\$ 19,8000	12	COLA BASTAO 22G 1 - brw			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,0000	R\$ 24,0000	1	COLA BASTAO 20G - CIS	UNITARIO		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,3000	R\$ 39,6000	12	COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR - UNIDADE Código: 40224 Quantidade: 6Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Carlos Augusto não respondeu email de homologação. Informações de Última	Carlos Augusto Araujo Lutterbach	R\$ 1,2000	R\$ 7,2000	72	COLA BRANCA ESCOLAR 40GRS - PIRA	FRASCO		-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,3500	R\$ 8,1000	1	COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05

Compra							
12/04/2024							
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 1,5000	R\$ 9,0000	6	COLA ESCOLAR BRANCA 40G - KAZ	unidade -
Marca:	COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,7900	R\$ 10,7400	6	COLA BRANCA 40GR - FRAMA	1 -
Preço Unitário:	1,3500						
Quantidade:	6.0						
22/02/2024							
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda						
Marca:	COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA						
Preço Unitário:	1,3500						
Quantidade:	12.0						
04/01/2024							
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda						
Marca:	COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA						
Preço Unitário:	1,0000						
Quantidade:	6.0						

14

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CORDA TRANCADA NYLON BITOLA DE 1/8 - ROLO Código: 40366 Quantidade: 2Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 12/04/2024								
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 99,8900	R\$ 199,7800	2	FIO DE NYLON CRISTAL 05MM - ROLO COM 400 METROS - FIO DE NYLON CRISTAL	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
Marca:	FIO DE NYLON CRISTAL 05MM - ROLO COM 400 METROS - FIO DE NYLON CRISTAL							
Preço Unitário:	99,8900							
Quantidade:	2.0							
06/03/2024								
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli							
Marca:	FIO DE NYLON							
	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 244,0000	R\$ 488,0000	2	CORDA TRANCADA NYLON BITOLA DE 1/8 - ROLO - vonder	1		-

CRISTAL 05MM -
ROLO COM 400
METROS - FIO DE
NYLON CRISTAL

Preço Unitário: 89,9000

Quantidade: 4.0

22/02/2024

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli

Marca: FIO DE NYLON CRISTAL 05MM - ROLO COM 400 METROS - FIO DE NYLON CRISTAL

Preço Unitário: 89,9000

Quantidade: 2.0

CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - UNIDADE
Código: 2299

Quantidade: 12Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

12/04/2024

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda

Marca: CORRETIVO LIQ - MAX FRAMA

Preço Unitário: 2,2500

Quantidade: 12.0

22/03/2023

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: corretivo liquido - frama

Preço Unitário: 2,5000

Quantidade: 12.0

06/02/2023

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: corretivo liquido - frama

Preço Unitário: 2,5000

Quantidade: 12.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 27,0000	1	CORRETIVO LIQ - MAX FRAMA	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,2900	R\$ 27,4800	12	CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE - FRAMA	1		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,5000	R\$ 30,0000	12	corretivo liquido - frama	UNIDADE		-

15

16	CRACHÁ COM PRENDEDOR JACARÉ Código: 42873	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 200Unidade Marcas Preferidas: -	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 160,0000	100	Presilha para jacare - Anima Color - Anima Color	pc		-
	Justificativa ;Anima Color não respondeu email de homologação.	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,9800	R\$ 196,0000	200	CRACHA COM JACARE - ACP	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
	Informações de Última Compra 12/04/2024	Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 200,0000	100	CAPA PLASTICA P/ CRACHA C/ PRENDEDOR - MARCA ALTS - ALTS	100		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marcas: CRACHA COM JACARE - ACP Preço Unitário: 0,9800 Quantidade: 200.0	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 240,0000	1	CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP	UNITARIO		-
	05/09/2023	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,2900	R\$ 258,0000	200	JACARE PARA CRACHA - ACP	1		-
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marcas: JACARE PARA CRACHA - ACP Preço Unitário: 0,9400 Quantidade: 200.0	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1,5800	R\$ 316,0000	1	CRACHA (COM PRESILHA) PRESILHA JACARE REMOV. 7X10CM. - ROMITEC - ROMITEC - ROMITEC	CAIXA		-
	19/05/2023	Moderna Papelaria Eirele	-	-	-	-	-		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marcas: - Preço Unitário: 1,1000 Quantidade: 200.0								

17	ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM - UNIDADE Código: 39923	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 250Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 80,0000	1	ENVELOPE PARDO 24X34 - SCRITY	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
	Informações de Última Compra 12/04/2024	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,3400	R\$ 85,0000	250	ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM - RORONI	1		-
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marcas: ENVELOPE PARDO 24X34 - SCRITY Preço Unitário: 0,3200 Quantidade: 250.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,4800	R\$ 120,0000	250	ENVELOPE 24X34 AMARELO GRANDE - script	und		-

29/06/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	0,3800
Quantidade:	1000.0
07/06/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	0,3800
Quantidade:	250.0

18

ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR VERMELHA PIMACO TP 12MM 210 ETIQ - CAIXA Código: 40053	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,9000	R\$ 390,0000	100	ETIQUETA TP 12 - MODERNA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
Informações de Última Compra	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,2000	R\$ 420,0000	100	ETIQUETA TP 12 210 ETIQ. 12MM VERDE ADESIVA - MAXPRINT	1		-
12/04/2024	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,4000	R\$ 440,0000	1	ETIQUETA TP 12 CORES - PIMACO	CX		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ETIQUETA TP 12 - MODERNA Preço Unitário: 3,9000 Quantidade: 100.0	Mauricio Calicchio - Me	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000	100	ETIQUETA PAPEL COUCHE BOLA 12MM VERMELHA - grafmed	Rolo		-
05/09/2023	Papelaria Shalon Eireli							
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: ETIQUETA TP 12 210 ETIQ. 12MM VERDE ADESIVA - MAXPRINT Preço Unitário: 3,8900 Quantidade: 50.0								
07/07/2023	Moderna Papelaria Eirele							
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 2,7900								

Quantidade: 50.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ETIQUETA DE CONTROLE COLORIDA CIRCULAR - UNIDADE Código: 40079 Quantidade: 200Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 12/04/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO Preço Unitário: 0,0300 Quantidade: 200.0 06/03/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO Preço Unitário: 0,2000 Quantidade: 50.0 22/02/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO Preço Unitário: 0,0300 Quantidade: 200.0	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,0300	R\$ 6,0000	1	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,9000	R\$ 780,0000	200	BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna	und	-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ETIQUETA DE CONTROLE COLORIDA CIRCULAR 10MM (VERDE) - UNIDADE Código: 40080 Quantidade: 50Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 12/04/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: ETIQUETA TP19 CORES - PIMACO Preço 0,2000	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,2000	R\$ 10,0000	1	ETIQUETA TP19 CORES - PIMACO	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,9000	R\$ 195,0000	50	ETIQUETA TP 12 - MODERNA	1	-	
	Mauricio Calicchio - Me	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000	50	ETQ 10MM PAPEL COUCHE BOLINHA COLORIDA VERDE - GRAFMED - GRAFMED	ROLO	-	

Unitário:	
Quantidade:	50.0
05/09/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ETIQUETA TP 12 - MODERNA
Preço Unitário:	3,9000
Quantidade:	50.0
07/07/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	4,9000
Quantidade:	50.0

21	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M Código: 40170	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 60Rolo Marcas Preferidas: -	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 9,7200	R\$ 583,2000	1	FITA CREPE 32X50 - ADERE	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
	Informações de Última Compra 12/04/2024	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 9,8000	R\$ 588,0000	60	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - tec bond	1	-	-
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: FITA CREPE 32X50 - ADERE Preço Unitário: 9,7200 Quantidade: 60.0 05/09/2023	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 9,9000	R\$ 594,0000	60	FITA ADESIVA CREPE 24MM X 50M - EUROCEL	1	-	-
	Fornecedor: Star Distribuidora Ltda Marca: FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - NASTRO - NASTRO Preço Unitário: 7,3000 Quantidade: 50.0 31/07/2023	Moderna Papelaria Eirele							
	Preço Unitário: 7,7900								

Quantidade: 150.0

FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO Código: 1725		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 40Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Carlos Augusto Araujo Lutterbach	R\$ 2,7900	R\$ 111,6000	1	Fita Empacotamento Transparente 45x40 - Nastro	Unidade		-
Justificativa									
;Carlos Augusto não respondeu email de homologação.									
Informações de Última Compra									
12/04/2024									
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda		Papelaria Dinamica Ltda							
Marca: FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,6000	R\$ 144,0000	40	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel	UNIDADE		-
Preço Unitário: 3,1000		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 3,8800	R\$ 155,2000	40	FITA PVC 45X45 TRANSPARENTE - EURECEL	1		-
Quantidade: 40.0		Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 5,8000	R\$ 232,0000	1	FITA PARA EMPACOTAMENTO PP 33 45 MM X 45 M TRANSPARENTE - EUROCEL - EUROCEL - EUROCEL	CAIXA		-
26/09/2023									
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda									
Marca: FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE									
Preço Unitário: 3,1000									
Quantidade: 24.0									
05/09/2023									
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli									
Marca: FITA PVC 45X45 TRANSPARENTE - EURECEL									
Preço Unitário: 3,8800									
Quantidade: 30.0									

Confirmado
Danielly Evelyn
Pereira Da
Cruz12/04/2024
15:05

FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO Código: 236		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 60Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Carlos Augusto Araujo Lutterbach	R\$ 3,0600	R\$ 183,6000	1	Fita Crepe 18mm x 50m - Nastro	Unidade		-
		Moderna	R\$ 3,6800	R\$ 220,8000	60	FITA CREPE	UNIDADE		Confirmado

**Danielly Evelyn
Pereira Da
Cruz12/04/2024
15:05**

Justificativa
;Carlos Augusto não respondeu email de homologação.
Informações de Última Compra
12/04/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: FITA CREPE 18X50 - TEK BOND
Preço Unitário: 3,6800
Quantidade: 60.0
06/03/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCEL
Preço Unitário: 3,6900
Quantidade: 90.0
22/02/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCEL
Preço Unitário: 3,6900
Quantidade: 90.0

Papelaria Eirele

Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 3,6900	R\$ 221,4000	1
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,9500	R\$ 297,0000	60
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 5,1500	R\$ 309,0000	1

18X50 - TEK BOND

FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN	-
FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - EURECEL	1	-
FITA CREPE 710 MASK CREPE 18MMx50M - ADELBRAS - ADELBRAS	PACOTE	-

24

FITA DUREX 12MM X 30M -> EM PLASTICO TIPO CELOFANE MONOFACE TRANSPARENTE ACRILICO. - ROLO Código: 199
Quantidade: 6Rolo
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
12/04/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: FITA DUREX 12 X40 - ADERE
Preço Unitário: 0,9300
Quantidade: 6.0
19/06/2023
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,9300	R\$ 5,5800	1	FITA DUREX 12 X40 - ADERE	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,3000	R\$ 7,8000	6	Fita Durex 12x30mm - eurocel	und		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,7900	R\$ 10,7400	6	Fita Durex 12x30mm - EURECEL	1		-

Marca:	Fita Durex 12x30mm - eurocel
Preço Unitário:	1,1000
Quantidade:	6.0
30/05/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	Fita Durex 12x30mm - eurocel
Preço Unitário:	1,1000
Quantidade:	12.0

GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES -> EM MATERIAL METAL NA COR PRATA - CAIXA Código: 192	
Quantidade:	10Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
12/04/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	GRAMPO 26/6 - BRW
Preço Unitário:	4,0900
Quantidade:	10.0
26/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	GRAMPO 26/6 - BRW
Preço Unitário:	4,0900
Quantidade:	10.0
05/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	GRAMPO 26/6 - BRW
Preço Unitário:	4,8900
Quantidade:	30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,0900	R\$ 40,9000	10	GRAMPO 26/6 - BRW	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,1000	R\$ 41,0000	1	GRAMPO 26/6 5000X1 GALVANIZADO - FRAMA	UN		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,5000	R\$ 45,0000	10	GRAMPO 26/6 (5000 UN) - top	un		-

25

26

LIVRO ATA SEM MARGENS C/	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--------------------------	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

100 FLS -> INTERNAS COSTURAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MINIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA
 Código: 16577

Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 14,4000	R\$ 288,0000	1	LIVRO ATA 100F - TILIBRA	UND
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 14,8000	R\$ 296,0000	20	LIVRO ATA 100 FLS - scrit	UNIDADE
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 15,9900	R\$ 319,8000	20	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS - SD	1

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05

Quantidade: 20Unidade

Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

12/04/2024

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: LIVRO ATA 100F - TILIBRA
Preço Unitário: 14,4000
Quantidade: 20.0

06/03/2024

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS - SD
Preço Unitário: 13,9000
Quantidade: 10.0

22/02/2024

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS - SD
Preço Unitário: 13,9000
Quantidade: 20.0

27

LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 100 FLS -> COSTURADAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSÕES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/PAPEL OFF-SET PLASTIFICADA. FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDÊNCIA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 12,9000	R\$ 387,0000	30	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS - sao domingos	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 13,9500	R\$ 418,5000	1	LIVRO PROTOCOLO 104F - SAO DOMINGOS	UN		-

CONTENDO; DESTINATÁRIO, ENDEREÇO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/ ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 5 LINHAS. Código: 194	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 447,0000	30	LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD	1	-
---	-------------------------	-------------	--------------	----	-----------------------------	---	---

Quantidade: 30Unidade

Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

12/04/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS - sao domingos

Preço Unitário: 12,9000

Quantidade: 30.0

06/03/2024

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD

Preço Unitário: 12,9500

Quantidade: 20.0

22/02/2024

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD

Preço Unitário: 12,9500

Quantidade: 12.0

28	MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE Código: 37558	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 24Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,0900	R\$ 26,1600	24	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
	Informações de Última Compra 12/04/2024	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,1500	R\$ 27,6000	1	MARCA TEXTO CORES - BIC	UND		-
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CANETA MARCA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,2000	R\$ 28,8000	24	MARCA TEXTO - maxprint	und		-

Preço Unitário:	1,0900
Quantidade:	24.0
06/03/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
Preço Unitário:	1,0900
Quantidade:	60.0
22/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
Preço Unitário:	1,0900
Quantidade:	24.0

Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1,4500	R\$ 34,8000	1	CANETA MARCA TEXTO NEEDS LARANJA - MAXPRINT - MAXPRINT - MAXPRINT	CAIXA	-
--	------------	-------------	---	---	-------	---

29

MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PONTA FINA 2MM COR PRETO - UNIDADE Código: 6223	
Quantidade:	60Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
12/04/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO - BRW
Preço Unitário:	1,8500
Quantidade:	60.0
05/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO - BRW
Preço Unitário:	1,8500

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,8500	R\$ 111,0000	60	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO - BRW	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,2000	R\$ 132,0000	60	pincel quadro branco - BRW	UNIDADE		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 135,0000	1	MARCADOR DE QUADRO BCO AZUL - JOCAR	UNITARIO		-

Quantidade: 24.0
24/01/2023
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário: 1,9400
Quantidade: 48.0

MOLHA DEDO C/ APROX. 12G -> UMEDECEDOR DE DEDOS 12GR - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO:ÁCIDO GRAXO,GLICOIS,CORANTE ALIMENTÍCIOE ESSENCIA AROMÁTICA.-UNIDADE Código: 31736
Quantidade: 12Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
12/04/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: MOLHA DEDO waleu - waleu
Preço Unitário: 1,9000
Quantidade: 12.0
22/03/2023
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: MOLHA DEDO waleu - waleu
Preço Unitário: 2,4000
Quantidade: 12.0
06/02/2023
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: MOLHA DEDO waleu - waleu
Preço Unitário: 2,4000
Quantidade: 6.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,9000	R\$ 22,8000	12	MOLHA DEDO waleu - waleu	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,1700	R\$ 26,0400	12	MOLHA DEDO TIPO PASTA 12G - RADEX	1		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,8900	R\$ 34,6800	1	MOLHA DEDE 12G - RADEX	UND		-

30

31

PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA
--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suzano Papel E	R\$ 21,9000	R\$ 4.380,0000	10	Papel Report Premium A4	Caixa		-

<p>IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA Código: 138</p> <p>Quantidade: 200Pacote</p> <p>Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;Suzano Papel e Msl Comercio não responderam email de homologação.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>12/04/2024</p> <p>Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda</p> <p>Marca: PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK</p> <p>Preço Unitário: 23,9000</p> <p>Quantidade: 200.0</p> <p>13/03/2024</p> <p>Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda</p> <p>Marca: PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK</p> <p>Preço Unitário: 23,9000</p> <p>Quantidade: 400.0</p> <p>06/03/2024</p> <p>Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda</p> <p>Marca: PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK</p> <p>Preço Unitário: 23,9000</p> <p>Quantidade: 200.0</p>	Celulose S.a					75gr - Caixa com 10 resmas - Report/Copimax - Suzano Papel		
	Msl Comercio E Servicos	R\$ 22,9000	R\$ 4.580,0000	10		PAPEL A-4 BRANCO - RESMA 500F - Chamex - Chamex	Resma	-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 23,9000	R\$ 4.780,0000	1		PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK	UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
	Center Comercio De Papeis Eireli Me	R\$ 26,9000	R\$ 5.380,0000	1		PAPEL REPORT A4 BRANCO 210X297MM 75GR PCT 500FLS - REPORT	PACOTE	-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 28,8000	R\$ 5.760,0000	200		PAPEL A-4 - CHAMEX	UNIDADE	-

32	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>PASTA PLASTICA TRANSP. CANELADA C/ GRAMPO TRILHO -> TIPO OFICIO; COM GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, COR FUME Código: 211</p> <p>Quantidade: 50Unidade</p> <p>Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>12/04/2024</p>	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,2000	R\$ 110,0000	50	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,3900	R\$ 119,5000	50	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ GRAMPO - DAC	1		-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 120,0000	1	PASTA CLASSIFICADOR CRISTAL - ACP	UNITARIO		-

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele
Marca: PASTA
TRANSPARENTE
COM GRAMPO - acp
Preço Unitário: 2,2000
Quantidade: 50.0

04/01/2024

Fornecedor: Papelaria Shalon
Eireli
Marca: PASTA PLASTICA
TRANSPARENTE C/
GRAMPO - DAC
Preço Unitário: 2,3900
Quantidade: 30.0

05/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon
Eireli
Marca: PASTA PLASTICA
TRANSPARENTE C/
GRAMPO - DAC
Preço Unitário: 2,4200
Quantidade: 50.0

33

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE Código: 582 Quantidade: 400Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 12/04/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PILHA ALCALINA PALITO AAA - elgin Preço Unitário: 1,7000 Quantidade: 400.0 06/03/2024 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN Preço Unitário: 1,9900 Quantidade: 300.0	Moderna Papelaria Eirele Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda Papelaria Shalon Eireli Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,7000 R\$ 1,7800 R\$ 1,9900 R\$ 2,2000	R\$ 680,0000 R\$ 712,0000 R\$ 796,0000 R\$ 880,0000	400 1 400 1	PILHA ALCALINA PALITO AAA - elgin PILHA AAA ALCALINA ELGIN - ELGIN - ELGIN PILHA PALITO ALCALINA AAA 1 - ELGIN PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	und UNIDADE 1 UND	- - -	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05

22/02/2024

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN
Preço Unitário: 1,9900
Quantidade: 400.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE Código: 2259 Quantidade: 200Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 12/04/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN Preço Unitário: 1,7000 Quantidade: 200.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,7000	R\$ 340,0000	200	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1,7800	R\$ 356,0000	1	PILHA ALCALINA AA ELGIN - ELGIN - ELGIN	BLISTER		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9900	R\$ 398,0000	200	PILHA PEQUENA ALCALINA AA - elgin	1		-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 440,0000	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND		-
06/03/2024 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PILHA PEQUENA ALCALINA AA - elgin Preço Unitário: 1,7900 Quantidade: 100.0								
05/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PILHA PEQUENA ALCALINA AA - elgin Preço Unitário: 1,7900 Quantidade: 200.0								
PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE Código: 184 Quantidade: 60Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9900	R\$ 119,4000	60	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
	Moderna	R\$ 2,2000	R\$ 132,0000	60	PINCEL	und		-

Compra	
12/04/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW
Preço Unitário:	1,9900
Quantidade:	60.0
04/01/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW
Preço Unitário:	1,9900
Quantidade:	24.0
26/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW
Preço Unitário:	1,9900
Quantidade:	24.0

Papelaria Eirele						ATOMICO - AZUL - brw		
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 135,0000	1			PINCEL ATOMICO VERMELHO - JAPAN	UND	-
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 5,0000	R\$ 300,0000	1			PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO 1100P AZUL RECARREG. - PILOT - PILOT - PILOT	CAIXA	-

36

PINCEL ATOMICO PRETO - UNIDADE Código: 186	
Quantidade:	48Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
12/04/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PINCEL ATOMICO PRETO - BRW
Preço Unitário:	1,9500
Quantidade:	48.0
05/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PINCEL ATOMICO PRETO - BRW
Preço Unitário:	1,7900

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9500	R\$ 93,6000	48	PINCEL ATOMICO PRETO - BRW	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,2000	R\$ 105,6000	48	PINCEL ATOMICO PRETO - brw	und		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 108,0000	1	PINCEL ATOMICO VERMELHO - JAPAN	UND		-
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 5,0000	R\$ 240,0000	1	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO 1100P PRETO RECARREG. - PILOT - PILOT - PILOT	CAIXA		-

Quantidade: 12.0
07/07/2023
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário: 1,8600
Quantidade: 36.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE Código: 33866 Quantidade: 24Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 12/04/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: MARCA TEXTO ROSA - DESART Preço Unitário: 0,9500 Quantidade: 24.0 06/03/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: MARCA TEXTO ROSA - DESART Preço Unitário: 0,9500 Quantidade: 72.0 22/02/2024 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT Preço Unitário: 1,0900 Quantidade: 48.0	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,9500	R\$ 22,8000	1	MARCA TEXTO ROSA - DESART	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,0900	R\$ 26,1600	24	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,2000	R\$ 28,8000	24	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint	UNIDADE		-
	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1,4400	R\$ 34,5600	1	CANETA MARCA TEXTO NEEDS AMARELA - MAXPRINT - MAXPRINT - MAXPRINT	CAIXA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PINCEL MARCADOR DE TEXTO VERDE - UNIDADE Código: 2233 Quantidade: 72Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,0900	R\$ 78,4800	72	PINCEL MARCADOR DE TEXTO ROSA - GEL - BRW	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05

Informações de Última Compra							
12/04/2024							
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 79,2000	1	MARCA TEXTO ROSA - DESART	UNITARIO -
Marca:	PINCEL MARCADOR DE TEXTO ROSA - GEL - BRW	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,2000	R\$ 86,4000	72	MARCA TEXTO VERDE - maxprint	un -
Preço Unitário:	1,0900	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1,4300	R\$ 102,9600	1	CANETA MARCA TEXTO NEEDS VERDE - MAXPRINT - MAXPRINT	CAIXA -
Quantidade:	72.0						
06/03/2024							
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli						
Marca:	PINCEL MARCADOR DE TEXTO ROSA - GEL - BRW						
Preço Unitário:	1,0900						
Quantidade:	60.0						
26/09/2023							
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli						
Marca:	PINCEL MARCADOR DE TEXTO ROSA - GEL - BRW						
Preço Unitário:	1,0900						
Quantidade:	24.0						

39

PRANCHETA ACRILICO FUME - UNIDADE Código: 16613	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10Unidade	Carlos Augusto Araujo Lutterbach	R\$ 9,5000	R\$ 95,0000	1	Prancheta Acrilico garra metal - Novacril	Unidade	cor cristal	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 13,8000	R\$ 138,0000	10	PRANCHETA EM ACRILICO CRISTAL - waleu	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
Justificativa ;Carlos Augusto não respondeu email de homologação.	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 149,0000	10	PRANCHETA TRANSPARENTE - WALEU	1		-
Informações de Última Compra 12/04/2024	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 16,9000	R\$ 169,0000	1	PRANCHETA EM ACRILICO CRISTAL OFICIO - ACP	UNITARIO		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 19,5000	R\$ 195,0000	1	PRANCHETA (PLASTICA) OF.LUXO METAL FUME - WALEU - WALEU - WALEU	CAIXA		-
Marca: PRANCHETA EM ACRILICO CRISTAL - waleu								
Preço Unitário: 13,8000								
Quantidade: 10.0								
06/03/2024								
Fornecedor: Papelaria Shalon								

Marca:	Eireli PRANCHETA TRANSPARENTE - WALEU
Preço Unitário:	14,9000
Quantidade:	20.0
22/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PRANCHETA TRANSPARENTE - WALEU
Preço Unitário:	14,9000
Quantidade:	20.0

40	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - UNIDADE Código: 146	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,9500	R\$ 9,5000	10	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - waleu	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
	Informações de Última Compra 12/04/2024	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,2000	R\$ 12,0000	10	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - waleu	UNIDADE		-
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - waleu Preço Unitário: 0,9500 Quantidade: 10.0 22/02/2024	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 3,2000	R\$ 32,0000	1	PASTA DE PAPELAO C/ ELASTICO - FRAMA	UNITARIO		-
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - waleu Preço Unitário: 0,9500 Quantidade: 10.0 30/05/2023	Moderna Papelaria Eirele							
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - waleu Preço 1,0000								

Unitário:

Quantidade: 10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
RIBBON CERA 110MM X 74M Código: 20415 Quantidade: 200Rolo Marcas Preferidas: - Justificativa ;Prime Automacao FRETE FOB. Informações de Última Compra 12/04/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN Preço Unitário: 6,1000 Quantidade: 200.0 26/09/2023 Fornecedor: Etiquetas Lira Ltda RIBBON CERA 110X450 - MASTERCORP - MASTERCORP Marca: MASTERCORP - MASTERCORP Preço Unitário: 6,0000 Quantidade: 120.0 05/09/2023 Fornecedor: Star Distribuidora Ltda RIBBON CERA 110MM X 74M - COOPERPRINT - COOPERPRINT Marca: COOPERPRINT - COOPERPRINT Preço Unitário: 6,0000 Quantidade: 100.0	Prime Automacao Comercial Ltda	R\$ 4,2000	R\$ 840,0000	200	RIBBON CERA 110MMX74M - ENKANTO	UNIDADE		-
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 6,1000	R\$ 1.220,0000	1	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
	Etiquetas Lira Ltda	R\$ 6,1000	R\$ 1.220,0000	35	Ribbon Cera 110x74 Mastercorp - Mastercorp - Mastercorp	Caixa	"PRONTA ENTREGA" RIBBON CERA 110X74 G50 SUPER PREMIUM MASTERCORP	-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 6,8000	R\$ 1.360,0000	200	RIBBON CERA 100 X 74MM - mastercorp	und		-
	Grafica Cambirela	R\$ 6,9000	R\$ 1.380,0000	200	Ribbon Cera 110x74m - Mastercorp	caixa		-
	Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 11,9000	R\$ 2.380,0000	50	RIBBON CERA PRETO 110X74 - VITORIA REGIA - PN: 110074S1 - VITORIA REGIA	CAIXA	QUALQUER DUVIDA FICO A DISPOSICAO Dafny Duarte (11) 95729-1281 / (11) 3653-3333 (RAMAL 219) vendas01.mastech@gmail.com	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TESOURA MULTIUSO 8 1/2 21CM -> TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM -PARA DESTROS E CANHOTOS,COM ANEIS MACIOS E EMBORRACHADOS. UNIDADE Código: 5146 Quantidade: 40Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 6,5000	R\$ 260,0000	1	TESOURA D-710 - DESART	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/04/2024 15:05
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 6,9600	R\$ 278,4000	40	TESOURA MULTIUSO GRANDE - BRW	1		-
	Moderna Papelaria	R\$ 7,5000	R\$ 300,0000	40	TESOURA MULTIUSO	und		-

12/04/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	TESOURA D-710 - DESART
Preço Unitário:	6,5000
Quantidade:	40.0
05/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	TESOURA MULTIUSO GRANDE - BRW
Preço Unitário:	6,5900
Quantidade:	20.0
07/06/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	6,3400
Quantidade:	20.0

Eirele
Vanguarda
Informática
E Eletrônicos
Ltda

R\$ 12,9000

R\$ 516,0000

1

21CM - onda
TESOURA ACO
21CM USO
GERAL - V.M.P.
- VMP - VMP CAIXA

-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Papelaria Dinamica Ltda	19	R\$ 9.488,1600
Papelaria Shalon Eireli	11	R\$ 769,4800
Moderna Papelaria Eirele	12	R\$ 2.714,1000
Total:	42	R\$ 12.971,7400

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 12.971,7400

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 42

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)
[voltar](#)